

შესრულებული სამუშაოს მიღება-ჩაბარების აქტი № 35

გორი

12.11.2020წ.

ჩვენ ქვემოთ ხელისმომწერნი, ერთის მხრივ შ.პ.ს „უნიკუმი“-ს სახით, „მიმწოდებლად“ წოდებული და მეორეს მხრივ, ა(ა)იპ „გორის მუნიციპალიტეტის საზოგადოებრივი ჯანდაცვის ცენტრი“ სახით, „შემსყიდველად“ წოდებული, ვადასტურებთ, რომ 2020 წლის 6 ნოემბერს გაფორმებული N40 ხელშეკრულების ფარგლებში, ა(ა)იპ „გორის მუნიციპალიტეტის საზოგადოებრივი ჯანდაცვის ცენტრი“-ს დაწესებულებაში სარემონტო სამუშაოების შესრულებულებას „მიმწოდებელმა“ მიაწოდა, ხოლო „შემსყიდველმა“ მიიღო და მხარეებს ერთმანეთის მიმართ პრეტენზია არ გააჩნიათ.

ფაქტიურად შესრულებული სამუშაოების ღირებულება შეადგენს 4980,00 (ოთხი ათას ცხრაას ოთხოცი) ლარს.

„შემსყიდველი“

„მიმწოდებელი“

ა(ა)იპ „გორის მუნიციპალიტეტის საზოგადოებრივი ჯანდაცვის ცენტრი“  
მისამართი: გორი, სტალინის ქ.#2  
ს/კ 218081590  
ელ. ფოსტა [ninotopcha00@mail.ru](mailto:ninotopcha00@mail.ru)  
ხაზინის ერთიანი ანგარიში  
მომსახურე ბანკი: სახელმწიფო ხაზინა  
ბ/კ TRESGE22,  
ტელეფონი : 0 (370) 27 46 85

შპს „უნიკუმი“  
მისამართი: გორი ჯორბენაძის ქ.#2ა  
საიდ. ნომერი 217893359  
ტელ: 551 57 98 78  
ელ.ფოსტა [saralidzed@yahoo.com](mailto:saralidzed@yahoo.com)  
მომსახურე ბანკი :სს „ვი თი ბი გორგია“.  
ბ/კ UGEBGE22  
ა/ნ GE24VT0200002222163605

დირექტორი : მ.გიუნაშვილი

დირექტორი. ა. ბეთლემიძე



*M. Gunashvili*



*A. Bethelidze*

ა(ა)იპ გორის მუნიციპალიტეტის საზოგადოებრივი წყანდაცვის ცენტრის შიდა სარემონტო სამუშაოს

№	შესრულებული სამუშაოს ჩამონათვალი	მიღება-ჩაბარების აქტი									
		განზომილება	რაოდენობა	მასალა		ხელფასი		ჯამი	ჯამი	ჯამი	ჯამი
				ერთ.ფასი	ჯამი	ერთ.ფასი	ჯამი				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
	იატაკზე არსებული ფენილის დემონტაჟი	მ <sup>2</sup>	14,00	0,00	0,00	3,50	49,00	49,00			
	პლასტიკატის მოწყობა ლითონის კონსტრუქციებზე	მ <sup>2</sup>	64,00	15,00	960,00	6,25	400,00	1360,00			
	იატაკზე ღორღის ფენის მოწყობა	მ <sup>3</sup>	2,20	12,00	26,40	15,00	33,00	59,40			
	იატაკის მოჭიმვა ქვიშაცემენტის ხსნარით სისქით 5სმ	მ <sup>2</sup>	14,00	4,70	65,80	6,25	87,50	153,30			
	იატაკზე კერამიკული ფილისმოწყობა წებოცემენტის ხსნარზე	მ <sup>2</sup>	14,00	22,00	308,00	20,00	280,00	588,00			
	მეტალოპლასტმასის კარფანჯრებისა და დეკორატიული მინის მოწყობა	მ <sup>2</sup>	13,00	100,00	1300,00	0,00	0,00	1300,00			
	სამშენებლო ნაგავის გატანა	მ <sup>3</sup>	0,73	0,00	0,00	20,00	14,56	14,56			
	ჯამი				2660,20		864,06	3524,26			
	ტრანსპორტის ხარჯი მასალიდან	5%						133,01			
	ჯამი							3657,27			
	ზედნადები ხარჯი	8%						292,58			
	ჯამი							3949,85			
	გემიური დაგროვება	6%						236,99			
	ჯამი							4186,84			
	გაუთვალისწინებელი ხარჯი	1%						33,49			
	ჯამი							4220,34			
	დ.ღ.ბ.	18%						759,66			
	ჯამი							4980,00			